KABEBMBERDEHF Y FEIFEELLREEET D
PARTS |[=uis
% Specifications are subject to change without notice.

% Technische Daten kénnen im Zuge ohne Ankindi-
gung veréndert werden.

YCaractéristiques pouvant étre modifiées sans infor-
mation préalable.

REG;

Not used.

Nicht verwenden.
Non utilisées.

Lower deck
Chassisboden
Chassis inférieur

9334092

1Y
(f v F—RRY V1) - X4
Tire (with inner sponge) 51049

gummiring)
Pneu (avec éponge intérieure)

TLHF IR = X1
Urethane bumper 51124
Urethan-Stofifanger
Pare-chocs en mousse

Reifen (mit innerem Schaum-

o=

@PARTSX2
51116
8
[ [oooo0000000000 |
|}

| ecoccconooo00

oo ©)C O
©

9
@] S
o
J )
Rkl S > x1 i
AR /4 ceevncencans
Fuel tank 41072 [I=1]

Wy 7 (U)o x1
Silicone tube 41053 X2 d ]
Silikon-Schlauch 51119

Durite silicone

Kraftstofftank 8
Réservor 5
@ 7

FYOTFHINA Toreveneen X1 C

Antenna pipe 6095010 U .
Antennenrohr et
Gaine d’antenne Q] f'@)

AT W —rrecesaacccns X1
Sticker 9494078
Aufkleber

Autocollant

KEEMRBSPULEHICA>TVWET,

FH YT THELTESTLEE W,

YeExtra screws and nuts are included. Use them as spares.
Es liegen zusatzliche Schrauben und -muttern bei. Als Er-
satzteile verwenden.

Des vis et des écrous supplémentaires sont inclus. Les

utiliser comme piéces de rechange.
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T —REREE
Differential case bag
Differential-Gehause-Beutel
Sachet de carter de différentiel
FIH —Zvereass X2
Differential case 51121

Differential-Gehduse
Carter de différentie!

TEEM

F 4355 / Gear bag
Zahnrader-Beutel / Sachet de pignonnerie

s ‘
BOTRIS—EA7eresrecrocas X1
Not used. Not used. Spur gear v 51120
Nicht verwenden. Nicht verwenden. Stimradgetriebe
Non utilisée. Non utilisée.

Pignon intermédiaire

BATRIN—F A7 veenns eeee X
Spur gear 51120
Stirnradgetriebe

Pignon intermédiaire

2X10mm3 + 7 ~

MA12 '
A Shaft :]
A o Q ' — 5’;:5394 Achse O O I:I
Axe MA23 2RE—RX1>Y v 7k
x1 2-speed main shaft
25X12m¥F v v FXo ) 31— 3454291 2-Gang-Hauptwelle
Cap screw Axe principal de boite a 2 rapports
MA13 x2 Zylinderkopfschraube
9l Vis a téte cylindrique
3X14mmAHALE 2 804216 vindna [ ]
Screw 3mmA F—JLR—IL MA24 3X65m+ 7~
MA1 x2 Sphraube O MA14 Steel ball X2 4 Shaft
9805958 Vis X2 Stahlkuge! 51122 Achse
s1a Bifle en acier Axe
3X10mm7< AL E = C k2T oS
Sorew MA15 22C hAzyeons— | ]
MA2 xg Schraube 2-speed spring collar —
9805763 Vis |:| O x2 2-Gang-Federhiilse MAZ25 3x56.5mm + 7
14 Bague de ressort de boite 8 2 rapports  x o ihﬁﬂ
3X 87 51122 chse
Gmmm Bmn7sALEA MA1g 2RE—KRTuvo Axe
MA3 x1 Schraube 2-speed spring
9805765 Vis X2 2-Gang-Feder
st Ressort de boite & 2 rapports MA26 2.5X19.8m> + 7 k
3% 10mm7< & m s . X2 Shatt
[y Omn AmE R MA17 ZRE=KSrohan—y— x St
MA4 x7 Schraube 2-speed shaft spacer Axe
g 57 Vis x1 Distanzring der 2-Gang-Achse
8059 3454298 Entretoise d'axe de boite a 2 rapports
I[:mmm 3X8mny <A E X SFSEL
Screw #
MAS x10 Schraube [L MA18 Main cam TL—%F S
9805767 Vi %1 Hauptnocken MAZ29 !
© 3454296 : . Brake disc
Came principale 5 Bremsscheibe
ﬂ:mm'g 3X6mmARME R 9804209 pigque de frein
Screw
MAG6 x6 Schraube MA1g Sw¥¥avvatvinwy
9804210 Vis Transmission joint cup
! ;;‘42 Getriebe-Gelenkkapsel
MA7 3X10mmrk O —E 2 Noix de transmission
ummm 4 gc:‘ew b MA27 A/X—ILE—(1:%)
9804194 Vics raube r— MA20 X1 Spur holder (1st gear)
I x1 aasaogg  Stimradhalterung (1. Gang)
4X At ERD 51142 Support de pignon inter-
m MAS Grub sorew = O IL—FVasrrvrhy7 médiaire (1% vitesse)
— Brake joint cu .
X | P _ o k(s e
9834204 Madenschraube Brems-Gelenkkapsel TL—F/0y K (2)L—)
Vis pointeau Noix de frein MA30 Brake pad (silver)
: x2 Bremsplatte (silber)
MA9 sSmmeO—mR—JLFw B 51140 Plaquette de frein (chromée)
Ball connector nut
X2 Kugelkopf-Mutter
53640 Ecrou-connecteur
arotule 5
! MA21 XF7UviKR
. . X2 Steering post
MA10 12607 U7 9804211  Lagerzapfen der Lenkung
X2 Ball bearing Colonnette de direction
Kugellager
53065 Roulement 4 billes
IO—I \J A28 Z/X—RILY—(25%)
X M AIR=—RILT — (23
D —FZ —F /Ny K
A SmmE L) >4 TL—FZrT7h x1 Spur holder (2nd gear) FL—%
!\(/!‘ 11 E-Ring MA22  grako shart oasazep  Stirnradhalterung (2. Gang) ~ MAS31  Brake pad
il X1 Bremsachse Support de pignon inter X2 Bremsplatte
50589 Girclip 3454292 > ppo pign: )
Axe de frein médiaire (2™ vitesse) 51140 Plaguette de frein
6 X7mmiR—JLF v
MB4 " ,B\all nut
[~ X5 Kugelmutter
2x8mll 7 v &> 22 51131 Ecrou & rotule
3X8mmAA AR E R MB2 Tapping screw
Screw X Schneidschraube
MA3 x11 Schraube 8 Vis taraudeuse
9805765 Vis 50574 W@m
(mmmn 8x12mAAAE R N AX4mrERY MB5 3x23m&— ity 21w 7 h
llﬁlﬁh_‘“m““ il Screw 3x1 Ommzs\ﬁ[ﬂlt'x MAS Grub screw X2 Turn-buckle shaft
MB1 x4 Schraube MA4 x4 Scﬁ‘gube X2 Madenschraube 9805780 Spann-Achse )
9805778 Vis ° 9804204 Vis pointeau Biellette & pas inversés
9805957 Vis
3X10mmé;rﬁ;3v1,lfz 3XSABIE R MB3 3mmgr;|:;‘|;;/rew ——— MB6 6mmZ:j;/us1:e?9_
MA2 x2 Schraube MA5 x10 gc;}ew b X2 Madenschraube _|= x4 Einstellstiick
9805763 Vis 9805767 Vit; raube 50576 Vis pointeau 50953 Chape a rotule
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FTA A JLerrconnccnannans x1
Differential oil 53759 i
Differential-Ol MB16 5"““8# = g‘{,g)
Huile de différentiel iy Stpat O
2804219 Joint torique (fin)
— 3 -
% 9.8mmS FIVIA VAT MB25 AFFU¥ITL—h
MB7 2x9 8mmS/h:ﬂ7 k MB17 Differential joint cup o %1 Steering plate
4 Ahos O x4 Differential-Gelenkkapsel asosogs  Lenkungs-Platte
9805776 Ao 51146 Noix de différentiel Plaquette de direction
J - [~
- A= 74k 7 o R (I_l
MBS 3x43m ¢ 7~ MB18  propetier joint cup UmBog 7o~5v+7 1P
x2 Shaft x2 Antriebs-Gelenkkapsel Propeller shaft (front)
Achse 51147 Noix d'arbre de transmission X1 P
51122 Axe oix 5114  Antriebswelle (vore)
Arbre de transmission (avant)
ST
MBg 15107 J/.d MB19 x1 ¥
% Ball bearing 51149
onzs Roslemant a billes Gomrv—RA 'I
Servo saver post MB27 7a~xZ v 7 ~(R)
Servo-Saver-Stange X1 Propeller shaft (fear)
Mat de sauve-servo 51148 Antriebswelle (hinten)
MB 12807 YU . Arbre de transmission (arriére)
10 Ball bearing E c— - w
X2 Kugell B—REeA K= TV TFy
53066 Rugle age; A bill = MB20  servo saver nut |Il MB28 ~~NILFT7TF 7RI
outement a billes E x1 Servo-Saver-Mutter x4 Differential axle
=l 51148 Ecrou de sauve-servo 51144 Differential-Achse
— ooz -
MB11 1150RT Y >4 = Axe de différentiel
Kugellager b a3 c B ATl S B RV 4
53008 Roulement & billes MB21 servo saver apiing MB29 7ok 7y kv 7k
%1 Servo-Saver-Feder X2 Output shaft
8s0RF UMY 51149 Ressort de sauve-servo ago4218 Achseim A[ltneb
MB12 i Axe de sortie
Ball bearing
x2 Kugellager
53030 Roulement a biltes MB22 AAJLE T (K)
AR Kogaradaroh
MB13 63073¥y~FUvy N9 Kegelrad groB
Flanged ball bearing 5 Grand pignon conique
X2 Flansch-Kugellager
9805648 Roulement & flasque ; MB23 AAILFEY ()
g X, b Small bevel gear
3X0.7mmA R—H — Kegelrad klgin
MB14 Spacer 51144 Petit pignon conique
%2 Distanzring
9805645 Entretoise
10X04mmS A 15T~ = A
X0.1mn%/ ini c ‘
MB15 M im Eg;g'[r?%"“m MB30 Z77—2/ty %> MB31 U>o#v
X4 Scheibe Pignon canique X2 Differential case gasket X2 Ring gear
53588 Cale 51145 Differentialgeh&use-Dichtung 51143  Tellerad
Joint de carter de différentiel Couronne
= Y ZTESAH—reeonnss X1
~ Rear stabilizer 53739
Hinterer Stabilisator
Barre anti-roulis arriére MC7 FS72%7h
AFETVR x4 Drive shaft
' MC4 Stabilizer end 51127  Achswelle
%2 Stabilisator-Endstiick Arbre d'entrainement
MB3 3mmf TR Y 51132 Extrémité de barre anti-roulis
m Grub screw
5’:);76 Madenschraube X Tanf— bty b
Vis pointeau mmas — v
3X14mmABAE 2 MBa Ball nut
e % Kugelmutter A —ILF R
Screw 51131 Ecrou & rotule MC8
MA1 x2 Schraube ~ew . x4 Wheel axle
9805958 Vis MB5 3x28m&—> /Xy 7))L v Tk o Rad-Achse
X2 Tumn-buckle shaft eXTIAE—=ILH S — Axe de roue
IX10mmS AALE R 9805780 SPa“"'A?hse . . MC5 Ball collar
Screw Biellette a pas inversés X2 Kugelhtise
MA2 x4 Schraube MO 7 () 51130 Bague de rotule
9805763 Vis MC3 g =
x4 Oing (?laﬁk)m) b b MC9  8mtK—iL
5 -Ring (schw: - ;
(Imm 3x6mm< A E X 9805240 Jomt t%n'que (o) ——— MB6 Adjuster x8 Suspension ball
Screw I- X8 i etaltiick 51128 Aufhangungs-Kugel
MC1 X2 Schraube 50953 Ch 3 rotul Rotule de suspension
9804212 Vis ape a rotule
15107 U > 73 “
uﬁmmm 3xemmkEA—EX MB9 Ball bearing MC6 Smm7 ¥ v 25 —S MC10 10mm;mﬁ;;inx :ujt- &
Screw X4 Kugellager Adjuster (short) X8 Ei antellrr?utter
MC2 x2 Schraube 53126 Roulement %2 Einstellstiick (kurz) 51129 Ecrou de réglage
9804213 Vis billes 50797 Chape a rotule (courte) <glag
| | 2X10mAE R MD7 "o 2¥v—
D @ = @ MD3 x2 Screw x10 Bellagscheibe
| 0B05868 \s/icshrane 50566 Rondelle
3XBmmNAALE R IXBMY v EVTE X MD8 2mEYU>Y
Screw Tapping screw @ X8 E-Ring
MA3 x7 Schraube MD4 x2 Schneidschraube 50568 Girclip
9805765 Vis 9805754 Vis taraudeuse
. 6X7mmR —JLF v b
X w s :
3X14mm7< AL E 2 8 ammé‘ti‘z‘ 2.6x% 8""“_?3 7 tiﬁ/sZreEwZ @ |>\</|184 Ball nut
MA1 x10 Sohvaub MD1 x2 Schraube MDS5 x2 Schneldsshraube 51181 Foou B Toule
chraube 9805853 Vis 9805911 Vis taraudeuse
9805958 Vis
. 3X 8mmy< A X A ExRY 6X7mmK—JIbh S5 —
3 x12mmzsxﬁ3\*l,t"7s [Em Screw w MB3 Grub serew MC5 Ball collar
MB1 x2 Sg:'ﬁ:’ube MAS x3 Schraube X2 Madenschraube ;18 30 gugelhglse "
9805778 Vis 9805767 Vis 50576 Vis pointeau ague de rotule
" N 2.6 X 8mm3L X 3By 73w 850RF U
Gmmmmm ax10mA AR LR Serew Lock nut MB12 g bearing
MA2 x17 SCLQW b MD2 x2 Schraube Sicherungsmutter X2 Kugellager
9805763 Vics raube 9804220 Vis Ecrou nylstop 53030 Roulement a billes
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D |
MD13 7L—*AavE
%1 Brakerod
2024002 Bremsgestange
Commande de frein FI2—I N
= P18 e MD23 &>/t—>u 25—
53576 Glabdlchiung X4 gampfer C%I"ngr
. ; e Joint d'étanchéité 9804214 Démpfer-Zylinder
MDg 2 KRRk wit— MD14 ZAvhkibAavk ! Corps d'amortisseur
|| o Rod stopper x1 Throttle rod
| Gestinge-Stellring 2004001  Gasgestinge m MD24
9804221 i X2
Bague de renvoi Commande des gaz MD19 Exk>Oyk 53754
: 0e
20y RLRFY VY —RIOXY k %4 Piston rod :I—_f)luf(?’)zﬁ'
; MD15 opossoq  Kolbenstange Coil spring
Throttle spring L;J Servo grommet Axe dle piston Spiralfeder
MD10 Gasfeder Xx12 Servo-Muffe Ressort hélicoidal
x Ressort des gaz 9804165 Goussinet de servo 5 P ks
5004027 O MD20 pi:t;n 7
x4
4T S R — IS 0~ o) x4 Kolben é\/l37 225 x2
y Adjuster s, A e ~
Einstellstiick MD16 2= ;’tz;nJel?;A) [ ATNATIT
MD11 x1  Chape & rotule x4 pring Oy KA R (¥3—h)
0445563 9804202 Feder-Spanner (A) MD21 g guide Coil spring {short)
Butée de ressort (A) X4 Stangenfiihrung Spiralfeder (kurz)
53574 Guide d'axe Ressort hélicoidal (court)
IS
MD12 3%x28m&—> Xy ZILy+ 7k MD17 R7Y>ZUF—+—(B) MD22 3Oy > (+U3) D ZAC (g PR X1
X1 Turn-buckle shaft x4 Spring retainer (B) Silicone O-ring Damper oil 53443
9805698 Spann-Achse 9804223 Feder-Spanner (B) X8 Silikon-O-Ring Dampfer-Ol
Biellette & pas inversés Butée de ressort (B) 53574 Joint silicone Huile pour amortisseurs
ME15 x1 ME21 x4
Ee-@
. USYFRTUVIFITH— 77 vFOLA b
ME6 5X0.1mm3 Ly Clutch spring adapter Clutch weight .
X Shim Kupplungsfeder-Adapter Kupplungsgewicht
12 Scheibe Adaptateur de ressort d'embrayage Lest d'embrayage
51139 Cale
. F—/t—aLwk
B ME7 5% 0.2mm2 A ME1 6 Taper collet
3X12mAHALE X @ shim Spannkonus
Screw cheibe 51133 Céne
MB1 x2 Schraube 53567 Cale =N
9805778 Vis
734 IRA—=ILFy bk
3X10mAAAE 2 MA1Q 12607V > ME17 Fyuheel nut
Screw X4 Ball bearing x1 Schwungscheibe-Mutter
MA2 xsg Schraube 53065 Kugellager 51134 Ecrou de volant
9805763 Vis Roulement 2 billes d’embrayage
3X8mm7< A X
1050RF U
Screw MES8 . ME22 TSR =L
MA3 x2 Schraube @ Rall bearing ME18 x1 X1 Flywheel
9805765 Vis 9805834 R bill 51137 51133 Schwungscheibe
oulement & billes 25 yFRIL Volant d’embrayage
|Dmm 3X10mmy< A M 2 R " Clu‘tcr beIII
Screw AZRANTY T p— Kupplungslocke
MA4 xe Schraube ME9 Thrust washer (A) Cloche d'embrayage ME23 x1
9805957 Vis Druckscheibe (A) 53730
51138 Rondelle de butée (A) W0TE=A v £+
3X 8mmrRAME R 20T Pinion gear
Screw = T~ 20Z Motorritzel
MA5 x2 Schraube Q ME10 2 2bn7u>s Pignon moteur 20
9805767 Vis Ball thrust bearing dents
X1 Druckkugellager
51138 Butée a billes
IxX12mmF v v FZAo Y a—
Cap screw _ .
ME1 x1 Zylinderkopfschraube ME11 ASALTyv—(B) ME24 x1
9804224 Vis a téte cylindrique Thrust washer (B) 53733
Druckscheibe (B) UTE =AY
3X10mmE vy FRH Y a— 51188 Rondelle de butée (B) 24T Pinion gear
Cap screw 24Z Motorritzel
ME2 x4 Zylinderkopfschraube MA{2 2*10mv 7k Pignon moteur 24
9805612 Visatéte cylindrique () 4 Shaft ME19 25vF5x22 dente
50594 Axe X1 Ciutch disc )
47 S >0y o+ b aas4279  Kupplungsscheibe
Flange lock nut ASARRFTYHRILS — Disque d'embrayage
Sicherungsmutter ME12 a1 thrust bearing holder
Ecrou nylstop a flasque l x1 Druckkugeliager-Halter
3454284 Support de butée a billes
3mmOy I+ PRartce o
Lock nut
Sicherungsmutter HSyFERTULY ME25 T>¥>%o>h
Ecrou nylstop ME13 Clutch spring X2 Engine mount
x1 Kupplungsfeder 9804215 Motor-Halterung
ME4 3ml7wvev— 53736 Ressort d'embrayage Béti-moteur
X4 Washer
Beilagscheibe
9805705
Rondelle ME26 NI F—RAF—
ME14 PIYFRATVTFu Muffler stay
ME5 3mOY > () Cluteh spring nut ME20 25vFva— 5220009 Schalldampfgr Halter
X2 0-ring (red) Kupplungsfeder-Mutter X1 Clutch shoe Support de silencieux
50507 O-Ring {rot) 51134 Ecrouderessortd'embrayage 51135  Kupplungs-Backen
Joint torique (rouge) Masselotte d’embrayage
Iwaknn LIS R crecnaceacannas %1 LY Feearooreereascanan X1 ﬁﬁ%by;(2_5mm).......x1
Tool bag BINR Sy T Rubber band 9804142 Wrench 4305026 Hex wrench (2.5mm) 50038
Werkzeug-Beutel "'"'Sna ¢ i “ Gummiband Mutternschlilssel Imbusschliissel (2,5mm)
Sachet d'outillage Ve Fedgrgtift Bande caoutchouc Clé Clé Allen (2,5mm)
9404528 X8 i stalli
3805703 Epingle métallique FPUFGLTPHTYZR coeenen X1 BRI TEL IO R X1 FEBEELYF QW) +veereerex]
Anti-wear grease 53439 Box wrench 5494014 Hex wrench {2mm) 2990027
VerschleiB minderndes Fett Steckschliussel Imbusschlissel (2mm})
Graisse anti-usure Clé atube Clé Allen {2mm)
MR T —Fereerene vesesees X1 FAOAVIS Recaevrrnnens X3 LTSEZTYOT Yo sevee X ﬁﬁﬁby;’-(smm)... ...... X1 ﬁﬁﬁbya‘-(tsmm). ...... X1
Double-sided tape 50171 Nylon band 50595 Ceramic grease 87025 Hex wrench (5mm) 2990038 Hex wrench (1.5mm) 50038
Doppelklebeband Nylonband Keramikfett Imbusschlissel (Smm) Imbusschliissel (1,5mm)
Adhésif double face Collier en nylon Graisse céramique Clé Allen (5mm) Clé Allen (1,5mm)
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AFTER MARKET SERVICE CARD KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE SERVICE APRES-VENTE
When purchasing Tamiya replacement parts, please take Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen mdchten, nehmen Sie LISTE DE PIECES DETACHEES

or send this form to your local Tamiya dealer so that the bitte zur Unterstiitzung dieses Formular mit zu Ihrem &rtli- Afin de vous permetire de vous procurer des piéces de re-
parts required can be correctly identified and supplied. chen Fachhéndler. Bezlglich der Angaben, der Lagerhaltung change Tamiya, amenez cette liste & votre point de vente Ta-
Please note that specifications, availability and price are der Artikel und der Preise sind Anderungen vorbehalten. miya qui ne manquera pas de vous renseigner. Veuillez noter
subject to change without notice. que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent

changer sans avis préalable.

PARTS CODE 51140 TG10-Mk.2 Brake Pad Set (MA30 & MA31, 2 pcs. each) 5004027  Throttle Spring (MD10)

51123 TG10-Mk.2 Lower Deck 9805778  3x12mm Round Head Socket Screw (MB1 x10) 0445563  4mm Adjuster (MD11 x3)

51112 *1 TG10-Mk.2 A Parts (Gear Case) (A1-A3, 1 pc.) 50574 2x8mm Countersunk Tapping Screw (MB2 x10) 9805698  3x28mm Turnbuckle Shaft (MD12 x2)

51113 *1 TG10-Mk.2 B Parts {Suspension Arm) (B1-B9, 1 pc.) 50576 3mm Grub Screw (MB3 x10} 2924002  Brake Rod (MD13)

51114 TG10-Mk.2 C Parts (Front Upright} {C1 & C2) 51131 6x7mm Ball Nut (MB4 x4) 2924001  Throttle Rod (MD14)

51115 TG10-Mk.2 D Parts (Damper Stay) (D1-D7) 9805780  3x23mm Turnbuckle Shaft (MB5 x4) 9804165  Servo Grommet (MD15 x10}

0004247  E Parts (E1-E4) 50953 6mm Adjuster Set (MB6 x16) 9804222  Spring Retainer (A) (MD16 x4)

0004248  F Parts (F1-F5) 9805776  2x9.8mm Shaft (MB7 x10) 9804223  Spring Retainer (B) (MD17 x4)

51116 *1 TG10-Mk.2 G Parts (Body Mount) (G1-G8, 1 pc.) 53126 1510 Sealed Ball Bearing (MB9 x2) 53576 TRF Damper Oil Seal (MD18 x4)

51117 TG10-Mk.2 J Parts (Rear Upright) {(J1 & J2) 53066 1280 Sealed Ball Bearing (MB10 x3) 9805504 *1 Piston Rod (MD19 x2)

51118 TG10-Mk.2 K Parts (Steering Arm} (K1-K11) 53008 1150 Sealed Ball Bearing (MB11 x4) 53573 TRF Damper Piston (3-Hole, MD20 x4)

51119  *1 TG10-Mk.2 N Parts (Suspension Mount} (N1-N8, 1 pc.) 53030 850 Sealed Ball Bearing (MB12 x4) 53674 TRF Damper Rod Guide & O-ring Set (MD21 & MD22, 4 pcs. each)

51120 TG10-Mk.2 Spur Gear Set (50T, 54T) 9805646 630 Ftanged Ball Bearing (MB13 x2) 9804214 *1 Damper Cylinder (MD23 x2)

51121  *1 TG10-Mk.2 Diff. Case (1 pc.) 9805645  3x0.7mm Spacer (MB14 x10) 53754 GE Damper Spring (Medium) (MD24 x2)

51124 TG10-Mk.2 Urethane Bumper 53588 10mm Shim Set (MB15 x10...etc.) 53749 GE Short Damper Spring (Medium) (MD25 x2)

41072 TG10-Mk.2 Fuel Tank (75cc) 9804219  5mm O-ring (Thin) (MB16 x5) 9804224  3x12mm Cap Screw (ME1 x2)

41053 2x5mm Silicone Fue! Pipe (Blue, 1m) 51146 *1 TG10-Mk.2 Diff. Joint Cup (MB17 x2} 9805612  3x10mm Cap Screw (ME2 x5)

9334092 Wheels (4 pcs.) 51147 TG10-Mk.2 Propeller Joint Cup (MB18 x2) 9805557  4mm Flange Lock Nut (ME3 x4)

51049 *1 Medium-Narrow Racing Slicks (2 pcs.) 51149 TG10-Mk.2 Servo Saver Spring Set (MB19-MB21) 9805705  3mm Washer (ME4 x6)

9805958  3x14mm Round Head Socket Screw (MA1 x10) 51144 *1 TG10-Mk.2 Diff. Bevel Gear Set (MB22 x2, MB23 x4, MB28 x2) 50597 Damper O-ring {Red) (ME5 x10}

9805763  3x10mm Round Head Socket Screw (MA2 x10) 51143 *1 TG10-Mk.2 Ring Gear Set {MB24 & MB31, 1 pc. each) 51139 5x10x0.1mm Shim (MES6 x10)

9805765  3x8mm Round Head Socket Screw (MA3 x10) 4304063  Steering Plate (MB25) 53587 5mm Shim Set (ME7 x10...etc.)

9805957  3x10mm Countersunk Hex Head Screw (MA4 x10) 51148 TG10-Mk.2 Propeller Shaft Set {F & R) (MB26 & MB27) 9805834 1050 Ball Bearing (ME8 x2)

9805767  3x8mm Countersunk Hex Head Screw (MA5 x10) 9804218  Output Shaft (MB29 x2) 51138 1050 Trust Bearings (ME9-ME11)

9804210  3x6mm Countersunk Hex Head Screw (MAG6 x10} 51145 TG10-Mk.2 Diff. Case Packing (MB30 x4) 3454284  Ball Thrust Bearing Holder (ME12)

9804194 *1 3x10mm Screw (MA7 x2) 9804212  3x6mm Round Head Socket Screw (MC1 x10) 53736 Racing Clutch Spring (Soft) (ME13)

9804204  4x4mm Grub Screw (MAS x5) 9804213  3x6mm Screw (MC2 x2) 51134 TG10-Mk.2 Flywheel Nut Set (ME14, ME15, ME17)

53640 5mm Aluminum Ball Nut (Blue, MAS x10) 9805240  3mm O-ring (Black) (MC3 x7...etc.) 51133 Racing Clutch Flywheel w/Tapered Collet (VE16 & ME22)

53065 1260 Sealed Ball Bearing (MA10 x2) 51132 6mm Aluminum Stabilizer End (MC4 x2) 51137 Racing Clutch Bell (ME18)

50589 5mm E-ring (MA11 x5) 51130 6x7mm Ball Collar (MC5 x4) 3454279  Clutch Disc (ME19)

50594 2x10mm Shaft (MA12 x10) 50797 5mm Short Adjuster (MC6 x8) 51135 Racing Clutch Shoe (ME20)

51141 TG10-Mk.2 2-Speed Transmission Spring Set (MA13-MA16, 2 pes. each} 51127 *1 TG10-Mk.2 Drive Shaft (MC7 x2) 51136 Racing Clutch Weight (ME21 x4)

9804216  2.5x12mm Cap Screw (MA13 x2) 51126 *1 TG10-Mk.2 Wheel Axle (MCB x2) 53730 Racing Clutch Pinion Gear 20T (1st Gear) (ME23)

3454298  2-Speed Shaft Spacer (MA17) 51128 *1 TG10-Mk.2 8mm Suspension Ball {MCS x4) 53733 Racing Clutch Pinion Gear 24T {(2nd Gear) (ME24)

3454296  Main Cam (MA18) 51129 *1 TG10-Mk.2 10mm Adjuster Nut (MC10 x4) 9804215  Engine Mount (ME25 x2)

51142 TG10-Mk.2 Transmission & Brake Joint Gup Set (MA19 & MA20) 9805853  3x8mm Screw (MD1 x5) 5220009  Muffler Stay (ME26)

9804211  Steering Post (MA21 x2) 9804220  2.6x8mm Screw (MD2 x10) 53739 TG10-Mk.2 Rear Stabilizer Rod Set

3454292  Brake Shaft (MA22) 9805868  2x10mm Screw (MD3 x10) 53759 Silicone Diff. Oil #10000

3454291 2-Speed Main Shaft (MA23) 9805754  3xBmm Tapping Screw (MD4 x10) 9404528  Tool Bag

51122 TG10-Mk.2 Suspension Shaft Set (MA24 MA25, MBS, 2 pcs. each) 9805911  2.6x8mm Tapping Screw (MD5 x10) 9805702  6mm Snap Pin (MT1 x10}

9804217  2.5x19.8mm Shaft (MA26 x2) 2220001  3mm Lock Nut (MD6 x1) 6095010  Antenna Pipe (30cm) (Black)

3454288  Spur Holder (1st Gear) (MA27) 50586 3Imm Washer (MD7 x15) 9494078  Sticker

3454290  Spur Holder (2nd Gear} (MA28) 50588 2mm E-ring (MDB x15) 1054372  Instructions

9804209  Brake Disc (MA29 x2) 9804221 Rod Stopper (MD9 x2) “1 Requires 2 sets for one car.
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32 44042 RCE TG10-Mk.2 Chassis Kit (1054372)




